РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.04.2017 №  8

          с. Ненинка

Об исполнении бюджета

Администрации сельсовета

за 1 квартал 2017 год

Заслушав и обсудив отчет бухгалтера централизованной бухгалтерии Бориной Н.А. об исполнении бюджета за 1 квартал 2017 года, следует отметить, что в бюджет  сельсовета поступило доходов  с начала года в сумме 499830,88 тыс. руб. от запланированных 2835133,28  руб.,  Исполнено за 1 квартал 2017 года 433915,49 от запланированных 2835133,28 руб.

В соответствии с п. 2 ст. 22 Устава муниципального образования Ненинский сельсовет Солтонского района Алтайского края Ненинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета сельсовета за 1 квартал 2017 года утвердить
2. Бухгалтеру централизованной бухгалтерии  производить расходы строго в соответствии с утвержденными сметами доходов и расходов.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную налогово-бюджетную комиссию.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации сельсовета и информационном стенде с. Новая Ажинка.

Глава сельсовета

       Г.А. Стеклова